
Pécsely Község Önkormányzata 
7/2012. (V. 17.) önkormányzati rendelete 

az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. (III. 12.) önkormányzati rendelet 
módosításáról 

 
Pécsely Község Önkormányzata az államháztartásról szóló 2011. évi CXCV. törvény 23.§ (1) 
bekezdésében kapott felhatalmazás alapján, Magyarország Alaptörvénye 32. cikk (1) bekezdésében f) 
pontjában meghatározott, a következőket rendeli el: 
 
 
1. § Pécsely Község Önkormányzatának, az Önkormányzat 2012. évi költségvetéséről szóló 2/2012. 
(III.12.) önkormányzati rendelete (a továbbiakban: költségvetési rendelet 5.§ (2) bekezdés helyébe, a 
következő rendelkezés lép: 
„      (2) Működési kiadások:     eredeti előirányzat módosított előirányzat 

a. - személyi juttatások    12.270 e Ft  12.270 e Ft 
b. - munkaadót terh . járulékok     3.289 e Ft    3.289 e Ft 
c. - dologi kiadások                17.795 e Ft   17.445 e Ft 
d. - pénzeszköz átadás      20.901 e Ft  20.901 e Ft 
e. - spesciális célú támogatások                   100 e Ft       100 e Ft 
f. - társadalom és szociálpolitikai juttatások    2.500 e Ft    2.500 e Ft 
g. -  általános tartalék      2.135 e Ft    2.135 e Ft” 

 
2.§ A költségvetési rendelet 2. sz. melléklete helyébe, e rendelet 1. melléklete lép. 
 

Záró rendelkezések 
 

 
2.§ Ez a rendelet, kihirdetésének napján lép hatályba és az azt követő napon hatályát veszti. 
 
 
 

Sebők Lajos      Jurics Tamás 
polgármester        körjegyző  

 
 
 
E rendelet 2012. ………………… napján kihirdetésre került. 
 
 
 
         Jurics Tamás 
           körjegyző 
 
 



1. melléklet a 7/2012. (V. 17.) önkormányzati rendelethez 
 
 
 

    
                                      
ezer/Ft  

 Önkormányzat Pécsely  2012. Költségvetés - Kiadási oldal  
 Működési kiadások  

 Önkormányzat kiadásai   Eredeti előír.  
 Módosított 
előír.  

 Bér:          12 270                12 270     
 Járulék:            3 289                  3 289     

 Dologi kiadások:           17 795                17 445     
 Működési kiadások összesen:           33 354                33 004     

 Pénzeszköz átadás  
 Bf. Iskola, óvada tám.          12 000                12 000     

 Körjegyzőséghez hj,            7 651                  7 651     
 Gyermekjóléti szolgálat              800                    800     

 Ügyeleti dij              450                    450     
 Működési célú pénzeszköz átadás állh.belülre          20 901                20 901     
      
 Működési célú pénzeszköz átadás 
államh.kivülre              100                    450     

 Non profit szev. tám  (sportegy, egyházak, alapitv)              100                    450     
 Felhalmozási pénzeszköz átadás állah.kivülre              400                    400     

 ELMIB részvény vásárlás              400                    400     
 Szilárd hulladék kezelés tám.      

 Kerékpárút      
 Hitel törlesztés               287                    287     

 Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb juttatások  
 Átadott pénzeszközök      

 Rendsz. szoc segély, fogl. hely.tám.              600                    600     
 Közgyógy igazolvány                50                      50     

 Átmeneti segély            1 000                  1 000     
 Szülési segély              100                    100     

 Temetési segély              100                    100     
 Ápolási dij              600                    600     

 Természetbeni juttatás                50                      50     
 Társadalom-, szociálpolitikai és egyéb 
juttatások            2 500                  2 500     

 Felhalmozási célú kiadások  
 Felhalmozási, felújítási kiadások              348                    348     

 Tartalék  
 Általános tartalék            2 135                  2 135     
 Kiadások mindösszesen:          60 025                60 025     

 
 


